

**Anna Szkliniarz**

Radna Rady Miejskiej w Łazach

tel. 609232944



Łazy dn 28.08.2024r.

## **Burmistrz miasta i gminy Łazy**

### **INTERPELACJA .**

Temat interpelacji; Remont boiska sportowego i placu zabaw (rozbudowa) zagospodarowanie terenu po drugiej stronie rzeki Mitręga Łazy - Młynek.

W imieniu mieszkańców Łaz a w szczególności Młynka jak i własnym proszę o uporządkowanie i całkowity remont boiska sportowego oraz placu zabaw znajdujących się przy ulicy Brzezina nad rzeką Mitręga .

Należy to miejsce odbudować , rozbudować o kolejne atrakcje jak np. mini siłownia plenerowa na świeżym powietrzu ( 2, 3 urządzenia ) , zamontować stół do tenisa stołowego ( pingpong) stół do gier planszowych ( warcaby , szachy ).

Plac zabaw jak i boisko sportowe powinno być dostosowane do wszystkich osób w różnym wieku i rozwijać wiele zmysłów. Stworzenie w tej okolicy mini siłowni zwiększy komfort życia mieszkańców i przyczyni się do estetyki tego miejsca

Urządzenia takiej siłowni będą spełniać funkcję sportowe i rehabilitacyjne dla dzieci , młodzieży i seniorów. Elementy mini siłowni mogą być częścią placu zabaw i poza. Uporządkowanie zaniedbanego boiska sportowego i urządzenie tam boiska wielofunkcyjnego jako miejsca do zabawy i rekreacji dla mieszkańców przyczynia się do wymiany dziurawej, pokruszonej, wystającej nawierzchni asfaltowej i montażu bezpiecznej nawierzchni zewnętrznej na boisko wielofunkcyjne. Przy istniejącym boisku należałoby zamontować piłkochwyty co mogłoby zapobiec wypadkom samochodowym , rowerowym itp. Należy wykonać renowację lub wymianę istniejącego sprzętu sportowego oraz doposażyć boisko w nowy sprzęt.

Wskazany jest montaż bezpiecznego podłoża na ławeczki , stojaki na rowery , instalację dodatkowych latarni , koszy na śmieci, tablicy ogłoszeń .

Nasadzenie drzew jest konieczne przy tym obiekcie jak i przy placu zabaw dla dzieci , tak by stanowiły osłonę przed słońcem w upalne dni.

Aktualny stan techniczny boiska nie pozwalana na bezpieczne korzystanie i nie spełnia żadnych wymogów bezpieczeństwa .

Po drugiej stronie rzeki Mitręga na niezagospodarowanym kawałku gruntu , można stworzyć maleńki park z posadzeniem ozdobnych drzew , krzewów ,kwiatów z montażem ławeczek który z powodzeniem można zmienić na miejsce przyjazne dla mieszkańców. Powstały tam obiekt z pewnością zachęci mieszkańców do większej aktywności fizycznej a w szczególności Seniorów. Proszę o rozważenie prośby mieszkańców i realizację planu .

Z poważaniem :

Anna Szkliniarz

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Anna Szkliniarz", written over the printed name.